
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.103.2021 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie przechowywania i archiwizowania dokumentacji związanej  

z  realizacją projektu pod nazwą Modernizacja oraz wyposażenie Muzeum 

Regionalnego im. Wojciechy Dutkiewicz w Rogoźnie wraz z zagospodarowaniem 

otoczenia Placu Karola Marcinkowskiego w ramach Instrumentów Finansowych 

wdrażanych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz zgodnie z par. 6 ust. 7 umowy inwestycyjnej  

nr IJ17-04487 w sprawie udzielenia pożyczki na realizację projektu pod nazwą Modernizacja  

oraz wyposażenie Muzeum Regionalnego im. Wojciechy Dutkiewicz w Rogoźnie  

wraz z zagospodarowaniem otoczenia Placu Karola Marcinkowskiego w ramach 

Instrumentów Finansowych wdrażanych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam instrukcję przechowywania i archiwizowania dokumentacji związanej  

z  realizacją projektu pod nazwą Modernizacja oraz wyposażenie Muzeum Regionalnego  

im. Wojciechy Dutkiewicz w Rogoźnie wraz z zagospodarowaniem otoczenia Placu Karola 

Marcinkowskiego w ramach Instrumentów Finansowych wdrażanych w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

                           

§ 2. Powyższą dokumentację w celu wyróżnienia wydziela się do osobnego segregatora 

opisanego numerem umowy i tytułem projektu. 

 

§ 3. Za przechowywanie dokumentacji odpowiada wydział podmiotowo odpowiedzialny  

za poszczególny zakres realizacji projektu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. Dokumentacja związana z realizacją projektu pn. Modernizacja oraz wyposażenie 

Muzeum Regionalnego im. Wojciechy Dutkiewicz w Rogoźnie wraz z zagospodarowaniem 

otoczenia Placu Karola Marcinkowskiego będzie przechowywana co najmniej do 16.01.2028 

r. tj. na czas co najmniej 10 lat od dnia zawarcia umowy inwestycyjnej nr IJ17-04487  

z dnia 15.01.2018 r. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Rogoźno oraz Kierownikowi 

Wydziału Rozwoju Gospodarczego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 

  do zarządzenia  

  nr OR.0050.1.103.2021 

  Burmistrza Rogoźna 

  z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

Schemat archiwizacji dokumentacji projektowej dla projektu 

pn. Modernizacja oraz wyposażenie Muzeum Regionalnego im. Wojciechy Dutkiewicz  

w Rogoźnie wraz z zagospodarowaniem otoczenia Placu Karola Marcinkowskiego 

 

Typ dokumentacji Miejsce przechowywania 

Merytoryczna 

Wniosek o udzielenie pożyczki wraz z 

załącznikami 

Umowa  inwestycyjna 

Dokumentacja techniczna 

Protokoły odbioru robót 

Dokumentacja zdjęciowa 

Promocja projektu 

Sprawozdania 

Urząd Miejski w Rogoźnie ul. Nowa 2,  

64-610 Rogoźno 

Wydział Rozwoju Gospodarczego 

Biuro nr 21 

Szafa zamykana na klucz 

Dokumentacja zamówień publicznych 

Wnioski o udzielenie zamówień publicznych 

Urząd Miejski w Rogoźnie ul. Nowa 2,  

64-610 Rogoźno 

Wydział Rozwoju Gospodarczego 

Biuro nr 21 

Szafa zamykana na klucz 

Umowy z wykonawcami przedmiotu 

zamówienia 

Urząd Miejski w Rogoźnie ul. Nowa 2,  

64-610 Rogoźno 

Wydział Rozwoju Gospodarczego 

Biuro nr 21 

Szafa zamykana na klucz 

Dokumenty finansowo-księgowe 

Faktury wystawione przez wykonawców 

Dokumentacja księgowa 

Wyciągi z kont 

Środki trwałe 

Urząd Miejski w Rogoźnie ul. Nowa 2,  

64-610 Rogoźno 

Wydział Finansowy 

Biuro nr 6 

Szafa zamykana na klucz 

 


